1

RESULTADO FINAL

MODALIDADE: MULHERES MIL

RETIFICAÇÃO Nº 03 AO RESULTADO FINAL DO EDITAL 002/2018 - SEDUC/PRONATEC

 O GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ, através da Secretaria de Estado da Educação –

SEDUC/PI e da Coordenação Geral do Pronatec da Rede Estadual, no uso de suas atribuições

legais, faz saber e torna público a quem possa interessar RETIFICAÇÃO ao Resultado Final do Edital

nº 002/2018 SEDUC/PRONATEC, para nele fazer constar as alterações.

RETIFICAR:

MUNICÍPIO:BARRAS

   GRUPO: 08

INSCRIÇÃO NOME

PONTUAÇÃO

TOTAL

SITUAÇÃO DO

CANDIDATO

6159

YAMARA LAISSA COSTA

PEREIRA
24.00 CLASSIFICADO

6542

IARA KARLA MONTE DA

SILVA
24.00 CLASSIFICADO

4961

ANTONIO GOMES

GONÇALVES NETO
22.00 CLASSIFICADO

4005

FRANCILEIDE CARVALHO

SANTIAGO
17.00 CLASSIFICADO

   ELIMINADOS

1093

MARIA DO SOCORRO DE SÁ

PIRES
8.00 ELIMINADO NO ITEM 5.4

MUNICIPIO: PICOS

GRUPO: 04

INSCRIÇÃO NOME
PONTUAÇÃO

TOTAL

SITUAÇÃO DO

CANDIDATO
 1279 WILTON DANTAS NEIVA 49.00 CLASSIFICADO

550
JOSÉ MACIEL HENRIQUE DE

HOLANDA
19.00

CLASSIFICADO

1047
CARMEN LANA GERVASIO

FONSECA ALVES
18.50

CLASSIFICADO

2

1798 LUZIA RODRIGUES DE MACEDO 17.00 CLASSIFICADO

1948
MARIA DA CONCEIÇÃO LEAL

CARVALHO RODRIGUES
50.00

ELIMINADO NO ITEM

5.5.2

1803
NILVÂNIA MARIA DA

CONCEIÇÃO CATARINO LIMA
41.50

ELIMINADO NO ITEM

5.5.2
 4555 VINÍCIUS LUZ DE MOURA LEAL 36.00 ELIMINADO NO ITEM 5.4

6478

FABIANO GONÇALVES

FERREIRA
36.00

ELIMINADO NO ITEM

5.5.2

3121
FRANCISCA ALEXSANDRA

ALVES DE SOUSA
32.00

ELIMINADO NO ITEM

5.5.2 E 3.10

5443 AELSON RODRIGUES MARINHO 16.00
ELIMINADO NO ITEM

5.5.2

MUNICÍPIO: SÃO RAIMUNDO NONATO

   GRUPO: 08

INSCRIÇÃO NOME

PONTUAÇÃO

TOTAL
SITUAÇÃO DO CANDIDATO

2925

KATIANE DE CASTRO BRITO

MEIRELES
14.00 CLASSIFICADA

1605

ANDRESSA ARAUJO DE

ALMEIDA
14.00 CLASSIFICADA

   ELIMINADOS

 6092 WELLYDA VERAS DE OLIVEIRA 14.00 ELIMINADO NO ITEM 5.4

 893 DAVID FEITOSA DAMASCENO 40.00 ELIMINADO NO ITEM 5.4

429 JULIMAR COSTA DE OLIVEIRA 34.00

ELIMINADO NO ANEXO I E

ITEM 3.10

Teresina-PI, 25 de junho de 2018.

_________________________________________

Helder Sousa Jacobina

Secretário de Estado da Educação do PiauÍ